
                                                             БИОГРАФИЈА 

СОЊА БЕДЊАНЕЦ- Дипл.физиотерапевт 

Завршува средно медицинско училиште во МУЦ„ Др.Панче Караѓозов“ во Скопје. 

Виша медицинска школа, отсек физиотерапевти, завршува 1992г во Белград, Р.Србија 

Дипломира на Додипломските студии-отсек физиотерапевти на Медицинскиот 

факултет при УКИМ-Скопје во 2009год. 

Вработена е 1997г. на Одделението за физикална медицина и медицинска 

рехабилитација во склоп на Воената болница, а со преструктуирањето во ГОБ „8ми 

Септември“ е назначена за одговорен физиотерапевт. 

Едукации: 

-Кинезиотејпинг-2012г.во Скопје 

-Мануелна лимфна дренажа-2013г.во Загреб, Р.Хрватска 

-Рехабилитација во областа на Физикалната медицина-2014г. во Истанбул, Р.Турција 

Член е на здружението на физиотерапевти и зема активно учество. Присуствува на 

многубројни семинари од областа на физикалната медицина и рехабилитација меѓу 

кои се: 

-Рана рехабилитација на Одделението за интензивна и полуинтензивна нега, 

-Рехабилитација и физикална терапија во Хирургијата, 

-Респираторна физикална терапија 

-Обука за ТЕСЛА СТИМ-Функционална Магнетна Стимулација 


